



Dynateam IT-Infrastruktur A/S

Lyskær 3 A, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 33 07 68 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Jens Ole Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynateam IT-Infrastruktur A/S Lyskær 3 A, st. 2730 Herlev CVR-nr.: 33 07 68 86 Stiftet: 13. august 2010 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ole Nielsen, formand Steen Nielsen Kristian Nelleman Jørgensen Bjarne Søballe
Direktion	Steen Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	IT-Infra Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT salg og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.561 t.kr. mod 4.707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 65 t.kr., hvilket svarer til 13 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.560.936	4.707
1 Personaleomkostninger	-4.423.543	-4.290
Driftsresultat	137.393	417
Øvrige finansielle omkostninger	-8.293	0
Resultat før skat	129.100	417
2 Skat af årets resultat	-31.636	-101
Årets resultat	97.464	316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.464	316
Disponeret i alt	97.464	316

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	74.400	74
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.400	74
Anlægsaktiver i alt	74.400	74
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.690	149
Varebeholdninger i alt	181.690	149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.287.999	2.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.553	6
Tilgodehavende selskabsskat	34.364	0
Tilgodehavender i alt	2.326.916	2.792
Likvide beholdninger	736.459	290
Omsætningsaktiver i alt	3.245.065	3.231
Aktiver i alt	3.319.465	3.305

Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	774.965	677
Egenkapital i alt	<u>1.274.965</u>	<u>1.177</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.055	798
Selskabsskat	0	63
Anden gæld	899.020	1.135
Periodeafgrænsningsposter	101.425	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.500</u>	<u>2.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.500</u>	<u>2.128</u>
Passiver i alt	<u>3.319.465</u>	<u>3.305</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.032.167	3.952
Pensioner	221.363	215
Andre omkostninger til social sikring	11.361	16
Personaleomkostninger i øvrigt	158.652	107
	<u>4.423.543</u>	<u>4.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>31.636</u>	<u>101</u>
	31.636	101
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	80
Kapitaludvidelse indbetalt ved overførte af reserver	<u>0</u>	<u>420</u>
	500.000	500
Den 27. januar 2016 er kapitalforhøjelse nominelt 420 t.kr. til kurs 100 vedtaget.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	677.501	781
Årets overførte overskud eller underskud	97.464	316
Kapitalforhøjelse, overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-420</u>
	774.965	677

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IT-Infra Invest ApS, CVR-nr. 33 07 67 97 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
